



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 732150280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy pro Středoč  
Adresa místa spotřeby: Na Pankráci 1685/17, Praha, 14000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	5	28,45Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	14	13,58Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	10	15,70Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	červená	ks	1	1,57	10	15,70Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	žlutá	ks	1	1,57	10	15,70Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	zelená	ks	1	1,57	10	15,70Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	5	25,40Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	2	1,70Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	3	8,34Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	7	22,89Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	3	4,71Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	5	31,45Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	4	15,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	4	15,00Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klípem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn neonová		bal	4	10,29	2	20,58Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	2	43,56Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	1	13,31Kč
550	rychlouzavírací sáčky plastové 15 x 10 cm čirá		bal	100	18,76	1	18,76Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
636	Sponky kovové, s barevným potahem typ		bal	75	37,39	4	149,56Kč
640	stolní odvíječ pro lepicí pásku o rozměrecl		ks	1	28,56	1	28,56Kč
641	lepicí páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
642	lepicí páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
647	lepicí guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	2	30,00Kč
649	oboustranná montážní lepicí páska, 51 mr		ks	1	23,96	2	47,92Kč
723	lepicí tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
Místo spotřeby: 732150280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy pro Středoč  
Adresa místa spotřeby: Na Pankráci 1685/17, Praha, 14000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	10	41,10Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 941,41Kč**

Konec sestavy